МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

12 ноября 2018 г.                                                                                                  № 303

О награждении Благодарностью Муниципального комитета Востокского

городского поселения

В результате рейтингового голосования по кандидатурам, предложенным

депутатами Муниципального комитета Востокского городского поселения о

награждении Благодарностью Муниципального комитета Востокского

городского поселения, в соответствии с решением Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 03.10.2016 № 31 «О Грамоте главы

Востокского городского поселения и Благодарности Муниципального комитета

Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом Востокского

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского

городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского

поселения

РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского

городского поселения

Радченко Наталью Николаевну

Иванову Татьяну Борисовну

Лопину Тамару Алексеевну

за достойное воспитание детей и активную гражданскую позицию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина